

**V Sezimově Ústí dne 7. 3. 2018**

**Město Černošice**

Riegrova 1209  
252 28 Černošice  
[podatelna@mestocernosice.cz](mailto:podatelna@mestocernosice.cz)

---

**Žadatel:** Mgr. Michal Žibřid, advokát evid. č. ČAK 16466,  
se sídlem v Sezimově Ústí, Náměstí T. Bati č. 424, PSČ: 391 02

**Povinný subjekt:** Město Černošice  
IČO: 00241121  
se sídlem Černošice, Riegrova 1209, PSČ: 252 28

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

Elektronicky – emailem!

---

Dobrý den,  
v souladu s ust. § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v účinném znění  
(dále jen jako „zákon“), zdvořile žádám Město Černošice o sdělení následujících informací, a to:

1) zda Obec Jinočany, IČO: 00241342, v uplynulých 5 letech podala u Města Černošice, Odbor stavební úřad, žádost o vydání územního rozhodnutí, či stavebního povolení, na výstavbu čistíčky odpadních vod, či její intenzifikace, a to v katastrálním území Jinočany?

2) V případě, že bude kladná odpověď na výše uvedenou otázku, tak v souladu s ust. § 4a odst. 2 zákona tímto žádám, aby mi byla kopie samotné žádosti o vydání územního rozhodnutí, či stavebního povolení, zaslána elektronicky prostřednictvím datové schránky.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Michal Žibřid

Mgr.  
Michal  
Žibřid

Digitálně  
podepsal Mgr.  
Michal Žibřid  
Datum:  
2018.03.07  
14:18:36 +01'00'